证券代码：300952        证券简称：恒辉安防          公告编号：2023-061

江苏恒辉安防股份有限公司

关于合作共创江苏绿色弹性体材料产业院士协同创

新中心的公告

   本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、基本情况概述

江苏省科学技术协会近日下发了《关于 2023 年度“科创江苏”专项行动计

划项目立项的通知》文件，“江苏绿色弹性体材料产业院士协同创新中心 ”被

列为“院士协同创新中心建设项目——新建院士协同创新中心”。江苏绿色弹性

体材料产业院士协同创新中心由江苏省化学化工学会作为申报单位牵头设立，该

中心院士团队由张立群院士领衔，以江苏恒辉安防股份有限公司为具体实施单位，

聚焦生物基可降解聚酯橡胶技术的创新与应用，引领全球生物基、可降解材料在

轮胎、鞋材、安防等领域的产业化发展，推进江苏以及长三角区域绿色弹性体材

料的科技发展、科技成果转化及服务能力提升。公司于 2023 年 7月 20日举办了

江苏绿色弹性体材料产业院士协同创新中心揭牌仪式。

二、对上市公司影响

公司通过与张立群院士团队进行产学研深度合作，聚焦生物基可降解聚酯橡

胶的研发及产业化，项目契合国家“双碳”战略要求，符合橡胶行业绿色、环保

和可持续健康发展理念，利用该技术成果的产业化实施，将对公司的产业发展及

技术创新起到积极促进作用。同时，院士协同创新中心的成立，也有利于培养高

端技术人才、促进科研成果转化、实现行业绿色发展。

公司将严格按照相关要求，紧密结合自身发展战略，充分发挥院士专家技术

引领作用，提高公司整体科研技术水平，促进公司长远发展。

本次作为院士协同创新中心实施单位，短期内不会对公司经营业绩产生重大

影响，敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

江苏省科学技术协会“关于 2023 年度“科创江苏”专项行动计划项目立项

的通知”。

特此公告。

                                             江苏恒辉安防股份有限公司

                                                      董事会

                                             2023 年 7月 22 日